РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                               АСКИЗСКИЙ РАЙОН

                      ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.11.2015 г.                                             с. Бельтирское                                             № 199
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Совершенствование автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Бельтирского сельсовета на 2014-2016г.г.»,

утвержденную Постановлением № 80 от 21.10.2014 года
             Руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования Бельтирского сельсовета от.2006 года постановляю:

1. Внести в Муниципальную программу «Совершенствование автомобильных дорог общего пользования местного значения Бельтирского сельсовета на 2014-2016г.г., утвержденную  Постановлением главы Бельтирского сельсовета № 80 от 21.10.2014 года изменения.
2. Внести изменения в п 4. «ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ». Таблицу №1 изложить в новой редакции согласно Приложения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Бельтирского  сельсовета                                                                       В.И.Ильящук
Приложение к Постановлению № _____
от 10.11.2015г.

                                                                                                                                рублях
	Совершенствование и развитие автомобильных дорог Бельтирского сельсовета

	км
	Итого
	2014
	2015
	2016

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования Бельтирского сельсовета

	576162,50
	415210,00
	485000

	Итого
	42,24

	576162,50
	415210,00
	485000

	2
	Паспортизация автомобильных дорог и искусственных сооружений.

	85300,0

	Итого всего
	4,22

	85300,0

	3
	Ремонт автомобильных дорог местного значения

	247674,0
	267990,00
	562300

	итого
	5,0

	247674,0
	267990,00
	562300

	Итого всего

	909136,50
	683200,00
	1047300,0